
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ЛИЦЕЙ №1 
 

 

 ПРИКАЗ 

30.08.2023           №Л1-13-446/3 

 

г. Сургут 

 

 

Об организации деятельности 

психолого-педагогического консилиума 

 

 В соответствии с федеральными законами от 29.12.2012 №273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации» (с изменениями от 06.04.2015), от 24.06.1999 

№120-ФЗ «Об основах системы профилактики безнадзорности и правонарушений 

несовершеннолетних» (с изменениями от 31.12.2014), от 24.07.1998 №124-ФЗ «Об 

основных гарантиях прав ребенка в Российской Федерации» (с изменениями 

02.12.2013), Положения о психолого – педагогическом консилиуме МБОУ лицея №1 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить председателем психолого-педагогического консилиума Кухар 

Евгению Викторовну, заместителя директора по внеклассной внешкольной 

воспитательной работе. 

2. Организовать в лицее работу психолого-педагогического консилиума в 2023 -

2024 учебном году  

3. Утвердить состав психолого-педагогического консилиума: 

1. Томжева Анна Григорьевна, педагог-психолог – заместитель председателя, 

секретарь ППк 

2. Вдовиченко Елену Иванговну, заместителя директора по УВР – член ППк; 

3. Леонтьева Татьяна Николаевна, социальный педагог – член ППк; 

4. Юзеева Гулия Сергеевна, социальный педагог – член ППк; 

5. Фаттахова Айгуль Раисовна, учитель логопед – член ППк 

6. Гривенная Надежда Петровна, учитель дефектолог – член ППк 

4. Утвердить план работы психолого-педагогического консилиума на 2023-2024 

учебный год, согласно приложению 1. 

5. Утвердить график заседаний психолого-педагогического консилиума на 2023-

2024 учебный год, согласно приложению 2 

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор           П.В. Воронин 

 
 

 

Исполнитель: 

заместитель директора по внеклассной  

нешкольной воспитательной работе 

Кухар Евгения Викторовна 

тел. (3462)35-33-21 


